ОСТАВЯ В СИЛА решение № 317 от 13.02.2019 г., постановено по адм. д. № 2523/2018 г. на Административен съд – Пловдив.	
	ОСЪЖДА „Лавендер 1“ ЕООД, ЕИК 202737076, да заплати на Дирекция “Обжалване и данъчно-осигурителна практика“ - Пловдив разноски по делото в размер на 2 431,40 лева /две хиляди четиристотин тридесет и един лева и 40 ст./.	
	Решението е окончателно и не подлежи на обжалване.